
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 
30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: F86417B7-2F70-462D-B01F-3CF08EE2A86C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiotowe nieruchomości przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy 

wynikających z zapisów uchwały budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Referat Organizacyjny

Id: F86417B7-2F70-462D-B01F-3CF08EE2A86C. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 35/2015

Wójta Gminy Walim

z dnia 17 marca 2015 r.

Lp Położenie
nieruchomości Numer działki Powierzchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie

1.
Walim

590/1
279 m2

Działka niezabudowana w kształcie 
nieregularnego wielokąta bez dostępu 
do drogi.
Działka ze względu na kształt oraz 
położenie nie może być 
zagospodarowana jako odrębna 
nieruchomość.

Zabudowa 
mieszkaniowa
jednorodzinna
i wielorodzinna.
Działka przeznaczona 
na poprawienie 
warunków
zagospodarowania 
nieruchomości 
sąsiedniej nr działki 
583, 586 i 585.

2
Walim

590/2 374 m2

Działka niezabudowana w kształcie 
nieregularnego wielokąta bez dostępu 
do drogi.
Działka ze względu na kształt oraz 
położenie nie może być 
zagospodarowana jako odrębna 
nieruchomość.

Zabudowa 
mieszkaniowa
jednorodzinna
i wielorodzinna.
Działka przeznaczona 
na poprawienie 
warunków
zagospodarowania 
nieruchomości 
sąsiedniej nr działki 
587.

3
Walim

590/3 190 m2

Działka niezabudowana w kształcie 
nieregularnego wielokąta bez dostępu 
do drogi.
Działka ze względu na kształt oraz 
położenie nie może być 
zagospodarowana jako odrębna 
nieruchomość.

Zabudowa 
mieszkaniowa
jednorodzinna
i wielorodzinna.
Działka przeznaczona 
na poprawienie 
warunków
zagospodarowania 
nieruchomości 
sąsiedniej nr działki 
588.

4 Walim 55/8 1850 m2
Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury 
technicznej .

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna
i mieszkaniowo – 
rekreacyjna w części 
drogi publiczne klasy 
lokalnej.

5 Walim 55/9 1202 m2
Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury 
technicznej .

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna
i mieszkaniowo – 
rekreacyjna .

6 Walim 55/10 1199 m2
Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury 
technicznej .

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna
i mieszkaniowo – 
rekreacyjna .

7 Walim 55/11 1377 m2
Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury 
technicznej .

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna
i mieszkaniowo – 
rekreacyjna .

Id: F86417B7-2F70-462D-B01F-3CF08EE2A86C. Podpisany Strona 1




